
UCHWAŁA NR III/23/14
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia w budżecie Gminy Gorzyce na 2014 rok wykazu wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 roku, 
poz.594 ze zm.), art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku, o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2013 roku, poz. 885 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się w budżecie Gminy Gorzyce na 2014 rok wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego oraz określa się ostateczny termin ich realizacji, zgodnie z brzmieniem określonym 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, zgodnie z brzmieniem określonym 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: 12A22258-DD2F-4F43-BD79-9F7C4566E37D. Podpisany Strona 1



Strona 1

Wykaz wydatków niewygasających na 2014 rok

Dział Rozdz. Treść Termin realizacji

O10 Rolnictwo i łowiectwo

O1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki majątkowe, w tym:

1 Olza – wykonanie przyłączy energetycznych dla budowy przepompowni P1, P2 31.03.2015 rok

2 31.01.2015 rok

3 Olza – budowa kanalizacji sanitarnej przy ul.Dworcowej 31.01.2015 rok

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

Wydatki bieżące, w tym:

1 31.01.2015 rok

60016 Drogi publiczne gminne

Wydatki bieżące, w tym:

1 Zimowe utrzymanie dróg 30.04.2015 rok

2 Zakup soli drogowej 30.04.2015 rok

Wydatki majątkowe, w tym:

1 Gorzyce – wykonanie projektu budowy chodnika przy ul.Kościelnej 31.05.2015 rok

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki bieżące, w tym:

1 Gorzyce – remont WDK 31.01.2015 rok

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy Gmin

Wydatki bieżące, w tym:

1 Przygotowanie dokumentacji archiwalnej do brakowania 30.06.2015 rok

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami

Wydatki bieżące, w tym:

1 Zbiórka odpadów komunalnych od mieszkańców 31.01.2015 rok

2 Wykonanie programu usuwania azbestu 31.01.2015 rok

WYDATKI   OGÓŁEM:

Załącznik Nr 1 do 
Uchwały Nr III/23/14 

Rady Gminy 
Gorzyce z dnia 
22.12.2014 rok

Plan wydatków 
niewygasających

1 185 300,43 zł

1 185 300,43 zł

1 185 300,43 zł

19 540,43 zł

Bełsznica – budowa pompowni na terenie oczyszczalni ścieków oraz kolektorów 
sanitarnych w kierunku oczyszczalni ścieków Karkoszka 1 164 760,00 zł

1 000,00 zł

152 674,10 zł

54 830,88 zł

54 830,88 zł

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

54 830,88 zł

97 843,22 zł

87 993,22 zł

69 848,88 zł

18 144,34 zł

9 850,00 zł

9 850,00 zł

262 267,00 zł

262 267,00 zł

262 267,00 zł

262 267,00 zł

5 000,00 zł

5 000,00 zł

5 000,00 zł

5 000,00 zł

119 731,68 zł

119 731,68 zł

119 731,68 zł

113 089,68 zł

6 642,00 zł

1 724 973,21 zł

Id: 12A22258-DD2F-4F43-BD79-9F7C4566E37D. Podpisany Strona 2



Strona 1

Plan finansowy wydatków niewygasających na 2014 rok

Dział Rozdz. § Treść

O10 Rolnictwo i łowiectwo

O1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:

1 Olza – wykonanie przyłączy energetycznych dla budowy przepompowni P1, P2

2

3 Olza – budowa kanalizacji sanitarnej przy ul.Dworcowej

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

2710

1

60016 Drogi publiczne gminne

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne

1 Zadanie bieżące-akcja zima

4120 Składki na fundusz pracy 153,92 zł

1 Zadanie bieżące-akcja zima 153,92 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 Zadanie bieżące-akcja zima

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 Zadanie bieżące-sól drogowa

4300 Zakup usług pozostałych

1 Zadanie bieżące-akcja zima

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:

Gorzyce – wykonanie projektu budowy chodnika przy ul.Kościelnej

700 Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 
III/23/14 Rady Gminy 

Gorzyce z dnia 22.12.2014 
rok

Plan wydatków 
niewygasających

1 185 300,43 zł

1 185 300,43 zł

1 185 300,43 zł

19 540,43 zł

Bełsznica – budowa pompowni na terenie oczyszczalni ścieków oraz kolektorów 
sanitarnych w kierunku oczyszczalni ścieków Karkoszka 1 164 760,00 zł

1 000,00 zł

152 674,10 zł

54 830,88 zł

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 54 830,88 zł

Pomoc finansowa udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego na 
realizację zadań z zakresu lokalnego transportu zbiorowego

54 830,88 zł

97 843,22 zł

1 079,94 zł

1 079,94 zł

20 173,70 zł

20 173,70 zł

18 144,34 zł

18 144,34 zł

48 441,32 zł

48 441,32 zł

9 850,00 zł

9 850,00 zł

262 267,00 zł

Id: 12A22258-DD2F-4F43-BD79-9F7C4566E37D. Podpisany Strona 3



Strona 2

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4270 Zakup usług remontowych

Zadanie bieżące: Gorzyce-remont WDK Gorzyce

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy Gmin

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami

4300 Zakup usług pozostałych, w tym:

1 Zadanie bieżące-Zbiórka odpadów komunalnych od mieszkańców

2 Zadanie bieżące-wykonanie programu usuwania azbestu

WYDATKI   OGÓŁEM:

262 267,00 zł

262 267,00 zł

262 267,00 zł

5 000,00 zł

5 000,00 zł

5 000,00 zł

Zadanie bieżące-umowa o dzieło –przygotowanie dokumentacji archiwalnej do 
brakowania

5 000,00 zł

119 731,68 zł

119 731,68 zł

119 731,68 zł

113 089,68 zł

6 642,00 zł

1 724 973,21 zł

Id: 12A22258-DD2F-4F43-BD79-9F7C4566E37D. Podpisany Strona 4


	Arkusz1
	Arkusz1



